CAMARA MUNICIPAL DE BARAO DO MONTE ALTO

RUA Othonio Antunes, n°570 — CENTRO — BARAO DO MONTE ALTO-MG- CEP: 36.870-000
TELEFAX: (32) 37271016- Email: camara.barao@yahoo.com.br —

CNPJ n° 86.982.253/0001-23

MAPA DE APURACAO

PROCESSO LICITATORIO N° 01/2014

CARTA CONVITE n° 01/2014
ITEM CARLOS G ALEIXO | EDUARDO V. ALVES | RAFAEL DA S. QUEIROZ
01 2.350,00 3.010,00 2.400,00
02 820,00 830,00 900,00
03 580,00 590,00 650,00
04 230,00 260,00 250,00
05 670,00 680,00 700,00
06 1.040,00 1.050,00 1.088,00

Bardo do Monte Alto, 08 de abril de 2014.

WENDEL MANOEL DE OLIVEIRA

Presidente da Comissdo de Licitagdo
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ROGERIO HENRIQUE PEREIRA

Membro




